capital, (ii) se concilia el 75% de la indexación, (iii) las sumas dinerarias se 
cancelarán dentro de los seis (6) meses siguientes a la radicación de la 
cuenta de cobro con los documentos pertinentes, en la entidad 
convocada, tiempo en el cual no habrá lugar al pago de intereses, por 
un valor total, menos descuentos, de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS M/CTE 

($4.933.581,oo), tal y como aparece en la liquidación actualizada 
aportada en la fecha. En consecuencia, en concepto de esta Agencia 
del Ministerio Público, el objeto del acuerdo es de naturaleza conciliable 
y contiene obligaciones claras, expresas y exigibles, toda vez que se